

T.C.  
ALAŞEHİR  
AĞIR CEZA MAHKEMESİ

T.C. Hakimler ve Savcılar Kurulunun 13.03.2020 tarihli Corona Virüsü Hakkında Alınacak Tedbirler ile ilgili;

"Corona Virüs (Covid-19) olarak bilinen solunum yolu bulaşıcı hastalığı, Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) 9 Mart 2020 tarihli raporuna göre 100'den fazla ülkede 109 bin teyit edilmiş vireysel vakayla kayıtlara geçmiştir. DSÖ tarafından, Corona Virüs için 2 Mart 2020 tarihinde küresel risk seviyesi "yüksekten, "çok yüksek" seviyesine çıkarılmış, ayrıca "Uluslararası Kamu Sağlığı Acil Durumu" ilan edilmiştir.

Sağlık Bakanlığı bünyesinde oluşturulan Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri kapsamında; yargılama faaliyetlerinin yürütülmesinde herhangi bir soruna sebebiyet vermemek amacıyla tutuklu işlere yönelik soruşturma ve kovuşturmalar ile ivedi sayılacak diğer hususlar haricinde duruşma ve keşiflerin ertelenmesi ile gerekli görülen hallerde SEGBİS uygulaması kullanılması hususunun mahkememizce değerlendirilmesi, mezkur Kurulun önerileri doğrultusunda yeni tedbirlerin hayata geçirilmesi için gerekli dikkat ve özenin gösterilmesi, keyfiyetin merkez ve mülhakat adliyelerinde görev yapan tüm hakim ve Cumhuriyet Savcılarına duyurulmasını rica ederim. " şeklindedir.

**2709 sayılı 1982 Anayasasının 56/1-2. maddeleri:** "Herkes, sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve vatandaşların ödevidir."

**2709 sayılı 1982 Anayasasının 9. maddesi:** "Yargı yetkisi, Türk Milleti adına bağımsız ve tarafsız mahkemelerce kullanılır. "şeklindedir.

Dünya Sağlık Örgütü tarafından Corona Virüs (Covid-19) yönünden küresel risk seviyesinin "yüksekten", "çok yüksek" seviyesine çıkartılması, ülkemizdeki hastalığın ilerleme - yayılma süreci, hastalığın yüksek bulaşıcılığı ve aşısının ya da özel ilacının henüz geliştirilmemiş olması sebebiyle insan sağlığına yönelik önemli bir tehdit olması, adliye ve mahkeme salonları gibi toplu alanlarda hastalığın yayılmasının daha kolay ve hızlı olabileceği hususları dikkate alınarak aşağıdaki şekilde karar verilmiştir.

**KARAR: Yukarıda açıklanan nedenlerle;**

1-Çalışan personelin ve vatandaşların sağlığı açısından **tutuklu ve ivedi işler** haricinde şimdilik mahkememizdeki talimat, duruşma ve keşiflerin resen **ERTELENMESİNE**,

2-Yeni duruşma, talimat duruşmaları ve keşif gün ve saatinin taraf ve tarafl vekil /müdafililerine **TEBLİĞİNE**,

3-Duruşmaya çağrılan veya hakkında zorla getirme müzekkeresi düzenlenen taraf ve tanıklara ayrıca UYAP üzerinden SMS gönderilmesine, gerekli görülen hallerde ilgili taraf ve tanıkların telefon ile aranarak duruşma gün ve saatinin bildirilmesine ve bu hususun tutanağa geçirilmesine,

4-Tutuklu ve ivedi işlerin mahkememizce bilahare DEĞERLENDİRİLMESİNE,

5-İş bu kararın Manisa Barosu Başkanlığına ve ilgili kolluk makamlarına GÖNDERİLMESİNE,

6-Tutuklu dosyaların duruşmalarına tutuklu sanık /sanıkların SEGBİS ile bağlanmalarına ilişkin rızalarının olması halinde, yine tutuklu dosyalarda başka suçtan tutuklu hükümlü olarak cezaevlerinde bulunan tanıkların da SEGBİS vasıtasıyla duruşmalara katılımının sağlanmasına,

7-Tutuklu ve ivedi işler haricindeki dosyalara ilişkin yazılan zorla getirme müzekkerelerinin bila ikmal iadesinin istenilmesine,


8-Mahkemece delillerin toplanmasına devam edilmesine ve iş bu toplanan delillerin taraf vekilleri tarafından UYAP'ta görülebileceğinden söz konusu toplanacak olan delillere karşı duruşma günü beklenmeksizin taraf vekillerince UYAP üzerinden beyanda ve talepte bulunabileceklerinin hatırlatılmasına,

9-İş bu kararın mahkememiz kalem ile duruşma salonu girişlerine ve Adliye polis noktasına ASILMASINA,


10-İş bu kararın ertelenen tüm dava dosyalarına konulmasına,

11-İş bu kararın Alaşehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adliye Komisyonu Başkanlığına GÖNDERİLMESİNE oybirliği ile karar verildi. **16/03/2020**

BAŞKAN 215799

 *Emirhan*

ÜYE 219477

 *Emirhan*

ÜYE 220359



KATİP 126739



